



FACTURĂ FISCALĂ Seria, Nr
НАЛОГОВАЯ НАКЛАДНАЯ Серия, №

P&P
PROASPAT-PROD

Proaspat-Prod SRL
Chisinau, str.Bulgara 31A,
c/f 1012600008914, cod TVA:0208225,
c/d MD67AG00000022511847937, c/b
AGRNMD2X887,
BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'SA f.4 Chisinau

Formular tipizat Anexa nr.1
la Ordinul Ministerului Finanțelor
Nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 28 августа 2017 г.

Data eliberării / Data livrării Дата выпуска / Дата поставки		05.02.2018 / 05.02.2018		8. Foia de parcurs Путевой лист		serie: серия		DAA4646004		data: дата		01.02.2018		Oancea Igor Petru											
1. Furnizor Поставщик		Proaspat-Prod SRL, Chisinau, str.Bulgara 31A, c/d MD67AG00000022511847937, in banca BC'MOLDOVA-AGROINDBANK'SA f.4 Chisinau, MFO AGRNMD2X887										c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС		1012600008914 / 0208225											
2. Cumpărător /beneficiar Покупатель /получатель		SRL Bucuria-Sind , or.Vadul lui Voda, str.Balneara 1, c/d MD28MO2224ASV82852737100, in banca BC'MOBIASBANCA' SA Chisinau, MFO MOBBMD22										c.f./nr. TVA Ф.к./код НДС		1012600008914 / 0208225											
3. Delegatie Доверенность												4. Documente anexate Прилагаемые документы		Cert. de calit. Nr. 0803923											
5. Punct incarcare Пункт погрузки		or. Balti, bd. Victoriei, 90A										6. Punct descarcare Пункт разгрузки		or.Vadul lui Voda, str.Balneara 1		7. Redirijari Переадресовки		-----							
Denumirea mărfurilor/ activelor, serviciilor si codul pozitiei tarifare al mărfii/ activului наименование товаров/активов, услуг и код товарной позиции товара/актива		10.1		10.2		10.3		10.4		10.5		10.6		10.7		10.8		10.9		10.10		10.11		10.12	
		Unitate de masura Ед. изм.		Cantitatea Количество		Pret unitar fara TVA, lei Цена единицы без НДС, леев		Valoarea totala, fara TVA, lei Общая сумма без НДС, леев		Cota TVA Ставка НДС		Suma totala a TVA, lei Общая сумма НДС, леев		Valoarea mărfurilor/ activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/ активов, услуг, леев		Alta informatie Другая информация		Tip ambalaj Тип уп.		Numar locuri Кол. мест		Masa bruta, tone Масса брутто, тонн			
Sunca de Vita "LA DEJUN" SUPER GUST 1 kg		kg		2,528		80,83		204,35		20%		40,87		245,22										2,528	